
1．対象モデル
　アバンシィ ： AN6K、AN6MK、AU6K
　アバンシィプリセット ： PN6、PU6

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、「アバンシィ」「アバンシィプリセット」につきまして、包装変更がございますのでご案内
申し上げます。
今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

包装変更のご案内

2．変更内容

視力補正用レンズ

東京都中央区日本橋本町三丁目4-14

従来品 変更品

裏面もご覧下さい

▲ ▲ ▲

　外側のフィルムを開けやすくするため、ラッピング方法を変更します。（キャラメル包装→シュリンク包装）

　PN6 ・ PU6共通のデザインから、それぞれの個装箱に合わせたデザインに変更します。

■個装箱

■アルミ内袋［アバンシィプリセットのみ］

※写真はアバンシィプリセットPN6のものですが、他のモデルも同様の変更となります。

従来品 変更品 左：アバンシィプリセット PN6モデル
右：アバンシィプリセット PU6モデル

赤いひもを引っ張って開封します。 箱の開封口を押しながら開くと、ミシン目に沿ってフィルムも切れます。

ミシン目



3．変更品の出荷案内

2013.8作成

　2013年8月下旬頃から順次新包装品へ切り替えとなります。

従来品 変更品

　①デザインを変更します。　
　②封入シート数を変更します。（2シート→3シート）

■カルテ用ラベル［アバンシィのみ］

従来品 変更品

　デザインを変更します。
■患者様用カード


